[punoxenue Ne 5 x Pemennto cenbekoit lyMbl CEITBCKOTO

nocenenus "Ceno Cnac-3aropse” Ne 01-02/ ot

2018r.

HcnonHeHne KaccoBOro MJIAHA 10 HCTOYHUKAM (PUHAHCHPOBaHMA TudHuIUTA OI01KeTa cebcKkoro nocejenus ''Ceno
Cmnac-3aropbe' 3a 2017 rox

pyOuneit

/1

[Mokazarenu GromKeTHOU Kitaccu(UKauu 1Mo
UCTOYHUKAM (PUHAHCHPOBaHUS AeUITa
OroKeTa

Kox

Anm.

Bun

Om.

TlonBun

KOCTY

Wcnonueno

2

4

BCEI'O

-2 864 931.48

[Monyuenue Or0HKETAMU MYHUIUITATBHBIX
pailoHOB KpeIUTOB OT APYTHX OI0KETOB
Or0/pKeTHOI cuctembl Poccuiickoii denepanun B
Baimore Pocculickoit @enepanuun

011

01030100

05

0000

710

6 000 000.00

[Noramenune OroKETaMH MYHHUIMITAIBHBIX
pailoHOB KpeIUTOB OT APYTHX OI0KETOB
Or0/pKeTHO# cuctembl Poccuiickoii denepanun B
Bamore Pocculickoit @enepanuun

011

01030100

05

0000

810

-6 452 184.00

H3MeHeHue 0CTaTKOB CPEJICTB HA CUETE [0 yUETy
CpeInCcTB OFOHKETOB

011

01050000

05

0000

000

-2412747.48

VBennuenue MMpOYUX OCTATKOB JACHCIKHBIX CPCIACTB
6IOﬂ)KeTOB MYHUIUTIAJIbHBIX paﬁOHOB

011

01050201

05

0000

510

-14 404 057.86

VMmeHbIIcHIE MMpOYUX OCTATKOB JACHCIKHBIX
CpCACTB 6IOﬂ)KeTOB MYHUIUTIAJIbHBIX paﬁOHOB

011

01050201

05

0000

610

11 991 310.38




