Приложение № 5 к Решению сельской Думы сельского	
поселения "Село Спас-Загорье" № 01-02/ от	2018г

Исполнение кассового плана по источникам финансирования дифицита бюджета сельского поселения "Село Спас-Загорье" за 2017 год

рублей

							pyonen
№ п/п	Показатели бюджетной классификации по источникам финансирования дефицита бюджета	Код Адм. Вид Эл. Подвид КОСГУ				Исполнено	
1	2	3			4		
	ВСЕГО						-2 864 931.48
	Получение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	011	01030100	05	0000	710	6 000 000.00
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	011	01030100	05	0000	810	-6 452 184.00
	Изменение остатков средств на счете по учету средств бюджетов	011	01050000	05	0000	000	-2 412 747.48
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	011	01050201	05	0000	510	-14 404 057.86
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	011	01050201	05	0000	610	11 991 310.38